
Испитни рок: Јануарско-фебруарски, 2021. 

Предмет: Методика музичког васпитања 1 

Предметни наставник: др Емилија Поповић 

Датум и време одржавања испита: 09.02.2021. године од 09,00 часова 
 

 

 
1 29/16 Ранђеловић Андријана 

2 26/16 Ранђеловић Анђела 

3 13/18 Благојевић Катарина 

4 7/18 Јовановић Ивана 

5 6/18 Владана Манчић 

6 14/16 Васов Марта 

7 26/18 Потић Анчица 

 

 

 

Испитни рок: Јануарско-фебруарски, 2021. 

Предмет: Методика музичког васпитања 2 

Предметни наставник: др Емилија Поповић 

Датум и време одржавања испита: 09.02.2021. године од 09,30 часова 
 

Испит ће полагати следећи студенти по групама: 

 

 
1 6/17 Стојковић Никола 

2 36/18 Петар Ранђеловић 

3 16/18 Костов Кристина 

4 10/18 Анђела Младеновић 

5 2/18 Угљеша Никодијевић 

6 53/18 Тончић Далиборка 

1 18/18 Тоскић Снежана 

2 17/18 Ћирић Ирена 

3 37/18 Илић Бојан 

4 5/18 Гошић Маја 

5 23/18 Димитријевић Емилија 

6 7/18 Јовановић Ивана 

1 24/18 Тијана Ђорђевић 

2 32/18 Николић Андонов Јелена 

3 33/18 Минчић Јелена 

4 31/18 Панић Тијана 

5 20/18 Мохсин Јања 

6 8/18 Станојевић Ирена 



 

РАСПОРЕД СТУДЕНАТА ПО ГРУПАМА ЗА ПОЛАГАЊЕ ИСПИТА 

ИЗ ПРЕДМЕТА – МЕТОДИКА ФИЗИЧКОГ ВАСПИТАЊА 2 

 

 

 

I – ГРУПА (09:00 – 09:45) 

 

     1 . Манојловић Сања 22/18 

     2 . Ранђеловић Петар 36/18 

     3 . Николић Кристина 09/18 

     4 . Младеновић Анђела 10/18 

     5 . Никодијевић Угљеша 02/18 

 

II – ГРУПА (09:45 – 10:30) 

 

1. Тончић Далиборка 53/18 

2. Благојевић Катарина 13/18 

3. Тоскић Снежана 18/18 

4. Ћирић Ирена 17/18 

5. Илић Бојан 37/18 

 

III – ГРУПА (10:30 – 11:15) 

 

1. Гошић Маја 05/18 

2. Димитријевић Емилија 23/18 

3. Јовановић Ивана 07/18 

4. Станојевић Ирена 08/18 

5. Мохсин Јања 20/18 

 

IV – ГРУПА (11:15 – 12:00) 

 

1. Манчић Владана 06/18 

2. Николић Андонов Јелена 32/18 

3. Минчић Јелена 33/18 

4. Панић Тијана 31/18 

5. Потић Анчица 26/18 

6. Стојковић Никола 06/17 
  



Студијски програм: Струковни васпитач за рад са децом у предшколским установама 

Предмет: Комуникологија и друштвено комуницирање 

Испитни рок: Јануар, 2021. 

Наставник: др Мирјана Марковић 

Шифра:  

Датум:08. фебруар 2021. 

Редни  

број 

Број 

индекса 

Презиме и име Време полагања 

1.  36/20 Мадић Анђела 9:00 

2.  39/20 Сара Ранђеловић  9:10 

3. 23/20 Ивана Жикић 9:20 

4. 13/20 Младеновић Маја 9:30 

5. 38/20 Милица Живић 9:40 

6. 15/20 Ива Виденовић 9:50 

 

РАСПОРЕД ПОЛАГАЊА ИСПИТА ИЗ СРПСКОГ ЈЕЗИКА 

 

ПОЛА 10 – 10 И 15 

Санела Игњатовић 

Мадић Анђела 

Тодоровић Јованка 

Маноилов Милица 

 

ПОЛА 11 – 11 И 15 

Тошев Емилија 

Ивана Жикић 

Маја Стојанов 

Ива Станковић 

 

ПОЛА 12 – 12 И 15 

Митић Анђела 

Марија Манчић 

Милена Манчић 

Милица Живић 

 

ПОЛА 1 – 1 И 15 

Тошић Јована 

Младеновић Маја 

Петровић Анђела 

Спасић Теодора 

 

ПОЛА 2 – 2 И 15 

Марјановић Ана 

Тања Ћирић 

Милица Јовановић 

Нејић Ана 

 

ПОЛА 3 – 3 И 15 

Игњатовић Маријана 

Анђела Павловић 

Алексић Нела 



            Akciona istrazivanja ( 12.02.2021.) 

- Satnica rasporeda – 

 

1. Stefana Galic  46/14         10.00 – 11.00 h 

Opsta pedagogija ( 13.02.2021.) 

- Satnica rasporeda –  

 

Od 9.00 do 10.00h: 

1. Sanela Ignjatovic 09/20 

2. Andjela Madic 36/20 

3. Sara Randjelovic 39/20 

4. Milica Manoilov 21/20 

5. Jovanka Todorovic 20/20 

6. Ivana Zikic 23/20 

 
Od 10.00 do 11.00h: 

 

7. Maja Stojanov 17/20 

8. Iva Stankovic  05/20 

9. Andjela Mitic 04/20 

10. Marija Mancic 44/20 

11. Milena Mancic 45/20 

12. Jovana Tosic 01/20 

 

Od 11.00 do 12.00h: 

 

13. Maja Mladenovic 13/20 

14. Teodora Spasic 42/20 

15. Ana Marjanovic 25/20 

16. Katarina Ristic 14/20 

17. Tanja Ciric 22/20 

 

Od 12.00 do 13.00h: 

 

18. Ana Nejic 02/20 

19. Marijana ignjatovic 08/20 

20. Milica Zivic 38/20 

21. Andjela Pavlovic 27/20 

22. Iva Videnovic 15/20 

 

      



Porodicna  pedagogija ( 12.02.2021.) 

                                                  -  satnica rasporeda - 

 

Od 9,00 do 10,00h : 

1. Nadja Milojic 06/19 

2. Danijela Bilanovic 30/19 

3. Milica Gosic 12/19 

4. Katarina Kostic 29/19 

5. Andjela Mancic 08/19 

 

Od 10,00 do 11,00h : 

6. Nela Aleksic 105/19 

7. Milica Sabaz 03/19 

8. Teodora Panic 20/19 

9. Zorana Dinic 27/19 

 

Od 11,00 do 12,00h : 

10.  Nadja Dzunic 07/ 19 

11.  Aleksandra Zivkovic 28/19 

12.  Emilija Zlatanovic 9/19 

13.  Dajana Todorovic 25/19 

 
 

 

 

Предмет: Методика развоја почетних математичких појмова 2 

Испитни рок: Јануарско-фебруарски, 2021. 

Датум: 03.02.2021. 

Наставник: др Валентина Костић 

 

Ред. 

бр. 

Број 

индекса 

Презиме и име Термин Кабинет 

1. 104/20 Николић Весна 10:00 A2 

2. 36/18 Петар Ранђеловић 9:00 A2 

3. 22/18 Манојловић Сања 9:00 A2 

4. 43/18 Тричковић Никола 9:00 A2 

5. 10/18 Анђела Младеновић 9:30 A2 

6. 16/18 Кристина Костов 9:30 A2 

7. 2/18 Угљеша Никодијевић 9:30 A2 



8. 57/16 ИлићКатарина 10:00 A2 

9. 22/16 Живић Ана 10:00 A2 

10. 53/18 Тончић Далиборка 9:00 A2 

11. 13/18 Благојевић Катарина 9:00 A2 

12. 20/18 Мохсин Јања 9:00 15 

13. 102/19 Видојковић 

Александра 

9:00 15 

14. 18/18 Тоскић Снежана 9:00 15 

15. 17/18 Ћирић Ирена 9:00 15 

16. 37/18 Илић Бојан 9:00 15 

17. 5/18 Гошић Маја 9:00 16 

18. 23/18 Димитријевић Емилија 9:00 16 

19. 7/18 Јовановић Ивана 9:00 16 

20. 8/18 Станојевић Ирена 9:00 16 

21. 24/18 Тијана Ђорђевић 9:00 16 

22. 6/18 Владана Манчић 9:00 2 

23. 54/14 Лазић Миљана 9:00 2 

24. 32/18 Николић Андонов 

Јелена 

9:00 2 

25. 33/18 Минчић Јелена 9:00 2 

26. 31/18 Панић Тијана 9:00 2 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

Предмет: Методика развоја почетних математичких појмова 1 

Испитни рок: Јануарско-фебруарски, 2021. 

Датум: 03.02.2021. 

Наставник: др Валентина Костић 

 

 

Ред. 

бр. 

Број 

индекса 

Презиме и име Термин Кабинет 

1. 29/16 Ранђеловић Андријана 9:00 19 

2. 26/16 Ранђеловић Анђела 9:00 19 

3. 46/14 Галић Стефана 9:00 19 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

          

 

          

Uvod u profesiju i profesionalna praksa 1 ( 11.02.2021. ) 

- satnica rasporeda –  

 

1. Sara Randjelovic 39/20       9.00 do 9.10h 

2. Andjela Madic 36/20           9.10 do 9.20h 

3. Jovanka Todorovic  20/20           9.20 do 9.30h 

4. Milica Manoilov 21/20   9.30 do 9.40h. 

5. Ivana  Zikic  23/20    9.40 do 9.50h 

6. Maja Stojanov 17/20   9.50 do 10.00h 

 

7. Iva Stankovic 05/20   10.00 do 10.10h 

8. Andjela Mitic 04/20   10.10 do 10.20h 

9. Marija Mancic 44/20   10.20 do 10.30h 

10.  Milena Mancic 45/20   10.30 do 10.40h 

11.  Jovana Tosic 01/20   10.40 do 10.50h 

12.  Maja Mladenovic 13/20   10.50 do 11.00h 

 

13.  Andjela Petrovic 07/20   11.00 do 11.10h 

14.  Teodora Spasic 42/20   11.10 do 11.20h 

15.  Marjanovic Ana 25/20   11.20 do 11.30h 

16.  Kararina Ristic 14/20   11.30 do 11.40h 

17.  Tanja Ciric 22/20    11.40 do 11.50h 

 

18.  Milica Jovanovic 102/20   12.00 do 12.10h 

19.  Ana Nejic 02/20    12.10 do 12.20h 

20.  Marijana Ignjatovic 08/20  12.20 do 12.30h 

21.  Milica Zivic 38/20   12.30 do 12.40h 

22.  Andjela  Pavlovic 27/20   12.40 do 12.50h 

23.  Iva Videnovic 15/20   12.50 do 13.00h 

24.  Danijela Bilanovic 30/   13.00 do 13.10h 

 



Uvod u profesiju i profesionalna praksa 3  ( 05.02.2021. ) 

- Satnica rasporeda –  

 

1. Nadja Milojic 06/19        9.00 – 9.10 h 

2. Andjela Manic 31/19       9.10 – 9.20 h 

3. Katarina Kostic 29/19      9.20 – 9.30 h 

4. Andjela Mancic 08/19     9.30 – 9. 40 h 

 

5. Milica Sabaz 03/19         10.00 – 10.10 h 

6. Teodora Panic 20/19       10.10 – 10.20 h 

7. Zorana Dinic 27/19         10.20 – 10.30 h 

8. Nadja Dzunic 7/19          10.30 – 10.40 h 

 

 

9. Aleksandra Zivkovic 28/19   11.00 – 11.10 h 

10.  Emilija Zlatanovic 09/19      11.10 – 11.20 h 

11.  Dajana Todorovic 25/ 19      11.20 – 11.30 h 

12.  Nikola Trickovic 43/19         11.30 – 11.40 h 

 

                  Uvod u profesiju i profesionalna praksa 4 ( 05.02.2021.) 

- satnica rasporeda  –  

 

1. Mohsin  Janja  20/19         12.oo – 12.10 h 

 

 
 


